
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 

 

Постановление 

 

02.10.2023                                    с. Отношка                                        № 26-п 

 

О награждении благодарностью  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", рассмотрев ходатайство коллектива учителей 

МБОУ Отношинская СОШ, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава 

Отношенского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить благодарностью за многолетний добросовестный труд в 

системе образования и большой вклад в развитие местного 

самоуправления МО Отношенский сельсовет: 

1.1. Биктагирову Сафуру Ахматсафаевну; 

1.2. Ибрагимову Альфию Санугалиевну; 

1.3. Шагиахметову Саиду Юнусовну; 

1.4. Шайхутдинову Татьяну Васильевну. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания 

 

Глава Отношенского сельсовета                                           Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Главе Отн.сс 

Гиб.Г.Ф. 

Ходатайство 

Уважаемый Гайса Фазлыевич! 

Коллектив учителей МБОУ Отношинская СОШ ходатайствует 

наградить благодарностью за многолетний добросовестный труд в 

системе образования и большой вклад в развитие местного 

самоуправления МО Отношенский сельсовет: 

1.1. Биктагирову Сафуру Ахматсафаевну; 

1.2. Ибрагимову Альфию Санугалиевну; 

1.3. Шагиахметову Саиду Юнусовну; 

1.4. Шайхутдинову Татьяну Васильевну. 

 

 

Коллектив учителей (председатель профкома или другое) 

1. _                               Фио 

2.                                  Фио 

3.                                  Фио 

Дата: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Отношенского сельсовета 
 

Благодарит  

 

Биктагирову 

Сафуру Ахматсафаевну 
 

За многолетний добросовестный труд в системе 

образования и большой вклад в развитие 

местного самоуправления муниципального 

образования Отношенский сельсовет 
 

Глава сельсовета                                Г.Ф. Гибадулин 
 

 

 

 
Постановление администрации 

Отношенского сельсовета 

от 02.09.2023 № 26-п 

 


